Secretaria del ayuntamiento
Organo de Control Interno
Presidente Municipal
Desarrollo Econémico
Desarrollo social

Direccion de Obras Publicas

i

$18.157,781.36
$1,552,496.50

$3,408,122.81
$1,422,908.76
$735,839.93
$5,776,404.35
$2,929,375.23
$16,608,572.33
$1,379,768.45
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"$-376,482.86 $17,781,298 50

$47,406.96 $1,599,903.46
$242,041.73 $3,650,164.54
$41,017.00 $1,463,925.76
$-3,430.08 $732,409.85
$234,401.85 $6,010,806.20
$339,445.75 $3,268,820.98

$27,915,652.14
$105,998,317.06

$11,307,079.81
$104,618,548.61

$6,304,530.93
$742,989.97
$1,786,794.56
$645,426 82
$280,419.18
$1,684,090.02
$1,708,210.60
$14,019,389.25
$11,838,231.87

$6,304,530.93

5

$742,989.97
$1,786,794.56
$645,426.82
$280,419.18
$1,684,090.02
$1,708,210.60
$14,019,389.25
$11,838,231.87

wjlum.wmw.m
$856,913.49
$1,863,369.98
$818,498.94
$451,990.6
$4,326,716.18
$1,560,610.38
$13,896,262.89
$94,160,085.19

Policia Municipal Preventiva $69,444,066.97 $-57,373,793.40 $12,070,273.57 $4,562,462.45 $4,562,462.45 $7,507,811.1
Tesoreria w85 M, $28,853,923.63 $12,427.25 $28,866,350.88 $11,507,500.06 $11,507,500.06 $17,358,850.82]
<« [ Total n.wr)mmm-o $150,269,260.32 $59,088,662.62 mnc@.w.ﬂ#wnn.wa $55,080,045.71 $55,080,045.71 gmh_n.:.m.:.nw—

K AMAMENTO CORSTIUCIR

18 - 3021

REMDURIA TERCERA
WOATUSCOVER ¢

o,nl.vmm&:wom Isabel Pacheco Mon
"~ Tesorera Municipal

PRIRY (ol
A rARTITUCIVN AL

fil



Cal

SIGMA

Ayl ____jentc __

Jatud _

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

. ‘ Concepto , Aprobado Ampliaciones / Modificado iigcuuno “Pagado
L - , Reducciones -
‘ e s een - | g L*,! 5

Presidencia Municipal $18,157,781.36 $-1,008,872.00 $17,148,909.36 $6,901,216.47 $6,901,216.47
Sindicatura $1,552,496.50 $65,658.70 $1,618,155.20 $861,194.21 $861,194.21
Regiduria $3,408,122.81 $395,324.33 $3,803,447 .14 $2,010,388.88 $2,010,388.88
Secretaria del ayuntamiento $1,422,908.76 $41,017.00 $1,463,925.76 $737,046.72 $737,046.72
Organo de Control Interno $735,839.93 $-3,430.08 $732,409.85 $323,480.88 $323,480.88
Presidente Municipal $5,776,404.35 $234,401.85 $6,010,806.20 $1,908,021.86 $1,908,021.86
Desarrollo Econémico $2,929,375.23 $339,445.75 $3,268,820.98 $1,943,574.76 $1,943,574.76
Desarrollo social $16,608,572.33 $12,247,943.75 $28,856,516.08 $17,953,940.27 $17,953,940.27
Direccion de Obras Publicas $1,379,768.45 $109,624,709.38 $111,004,477.83 $26,498,764.54 $26,498,764.54
Policia Municipal Preventiva $69,444 066 97 $-57,373,793.40 $12,070,273.57 $5,284,253.96 $5,284,253.96
Tesoreria $28,853,923.63 $58,138.55 mmm_m‘_vw_omw. 18 Doz&m_mw“_ ,265.19 $12,681,265.19

Total del Gasto $150,269,260.32 $64,620,543.83 unga.mvo_wo 15 %Ow.;..m.mﬂu‘u&.uﬂaq.ﬂa $77,103,147.74
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018
o S

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
[Presidencia Municipal $18,157,781.36 $-462,907.82 $17,694,873.54 $8,655,054.11 $8,655,054.11 $9,039,819.43
Sindicatura $1,552,496.50 $83,910.44 $1,636,406.94 $979,398.45 $979,398.45 $657,008 49
IRegiduria $3,408,122.81 $548,607.13 $3,956,729.94 $2,215,845.08 $2,215,845.08 $1,740,884.8
Secretaria del ayuntamiento $1,422,908.76 $41,017.00 $1,463,925.76 $827,818.98 $827,818.98 $636,106.78
Organo de Control Interno $735,839.93 $-3,430.08 $732,409.85 $366,542.58 $366,542.58 $365,867.27
Presidente Municipal $5,776,404.35 $174,401.85 $5,950,806.20] . _ $2,111,946.86 $2,111,946.86 $3,838,859.34)
Y il SR GED o
Desarrollo Econémico $2,929,375.23 $339,445.75 $3,268,820.98 $2,165,854.58 $2,165,854.58 $1,102,966.4
Desarrollo social $16,608,572.33 $12,592,521.47 $29,201,093.80 $19,558,617.61 $19,558,617.61 $9,642,476.1
\DOS
Direccion de Obras Publicas $1,379,768.45 $109,172,113.94 $110,551,882.39| »°" $3976a9 500 44 $39,639,500.44 $70,912,381.95
. w(a
Policia Municipal Preventiva $69,444,066.97 $-57,371,197.95 $12,072,869.02 n% , $6%028862.74 $6,028,862.74 $6,044,006.28
ua Sl -
Tesoreria $28,853,923 63 $-549,452.08 $28,304,471.55| 13 . #4514 657 941.26 $14,657,941.26 $13,646,530.2
Lu. Y. F . oy,
Total del Gasto $150,269,260.32 $64,565,029.65 $214 inwo.mw .,, H.w\c.\.vc.wumn.mw $97,207,382.69 $1 Aq_mnm.wcq.nm—
—
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